Pr
od
uk
tb
ro
sc
hü
re

FPC_bro_de_5214-7112-11_v0500.indd   14 25.02.2019   15:57:05
 Rohde & Schwarz R&S®FPC Spektrumanalysator  15
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Spektrumanalysator, 5 kHz bis 1 GHz R&S®FPC1000 1328.6660.02
Spektrumanalysator mit Mitlaufgenerator, 5 kHz bis 1 GHz R&S®FPC1500 1328.6660.03
Frequenzerweiterung für Spektrumanalysator, 1 GHz bis 2 GHz R&S®FPC-B2 1328.6677.02
Frequenzerweiterung für Spektrumanalysator, 2 GHz auf 3 GHz
(erfordert R&S®FPC-B2)
R&S®FPC-B3 1328.6683.02
Vorverstärker für Spektrumanalysator R&S®FPC-B22 1328.6690.02
Wi-Fi-Unterstützung R&S®FPC-B200 1328.6990.02
Modulationsanalyse R&S®FPC-K7 1328.6748.02
Vektornetzwerkanalyse (nur R&S®FPC1500) R&S®FPC-K42 1328.7396.02
Empfängermodus R&S®FPC-K43 1328.6754.02
Erweiterte Messfunktionen R&S®FPC-K55 1328.6760.02
Zubehör
HF-Lehrmittelsatz R&S®FPC-Z10 1328.7338.02
Kalibriereinheit, ein Anschluss, 2 MHz bis 4 GHz R&S®ZN-Z103 1321.1828.02
19" Rackadapter R&S®ZZA-FPC1 1328.7080.02
Nahfeldsondensatz, 30 MHz bis 3 GHz (Satz aus fünf Sonden) R&S®HZ-15 1147.2736.02
Verstärker, 100 kHz bis 3 GHz R&S®HZ-16 1147.2720.02